PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      14 апреля 2020г                г. Дальнереченск
          №  311
О внесении изменений в муниципальную программу

 «Развитие образования Дальнереченского городского округа»

на 2018 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, на основании  уведомления о бюджетных ассигнованиях от 17.03.2020 года №13, администрации Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018–2022 годы, утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 следующие изменения:

1.1 В паспорте муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018-2022  годы позицию «Объем и источники финансирования муниципальной программы» второй, абзац читать в следующей редакции:

«Прогнозная оценка объемов финансирования реализация Программы за счет средств краевого бюджета  составляет 1 312 364,91тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 264 510,24 тыс. руб.»
1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» второй и пятый абзацы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 2 129 457,16 тыс. рублей.

Прогнозная оценка средств, привлекаемых на реализацию мероприятий Программы, из  средств краевого бюджета составляет    1 312 364,91 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 264 510,24 тыс. руб.»
1.3 В Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018–2022 годы внести следующие изменения:

в позиции ««Муниципальная программа «Развитие образования Дальнереченского городского округа»» в графе 2020 год читать:

«строка «всего» - 443 259,75 тыс. руб.»;

строка «краевой бюджет» - 264 510,24 тыс. руб.».

В пункте 3 «Подпрограмма " Развитие системы дополнительного  образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Дальнереченского городского округа "» в  графе 2020 год читать:

«строка «всего» - 28 806,39 тыс. руб.,

строка «краевой бюджет» 6 041,98 тыс. руб.»;

В пункте 3.2 «Совершенствование инновационных форм и методов организации воспитательной работы, содержательного досуга, отдыха и занятости детей и подростков» в  графе 2020 год читать:

«строка «всего» - 6 491,98 тыс. руб.»;

строка «краевой бюджет» - 6 041,98 тыс. руб.».

1.4 В паспорте Подпрограммы «Развитие дополнительного образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Дальнереченского городского округа» приложения 8 к муниципальной программе «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018-2022 годы позицию «Объем и источники финансирования Подпрограммы» второй абзац изложить в следующей редакции:

«Прогнозная оценка объемов финансирования реализация Подпрограммы за счет средств краевого бюджета 21 242,00 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 6 041,98 тыс. руб.».

В разделе 6 «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы» «Развитие дополнительного образования, отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Дальнереченского городского округа» приложения 8 к муниципальной программе  «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018–2022 годы второй абзац изложить в следующей редакции:

«Прогнозная оценка объемов финансирования реализация Подпрограммы за счет средств краевого бюджета 21 242,00 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 6 041,98 тыс. руб.»

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И. о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев